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Scr Results Summary for Round 9. 24 May 23 18:15.
Team G1 G2 G3 Tot Pts TeamG1 G2 G3 TotPts
f-i Sport 3 497 416 413 1326 30 Nutzis 3383 348 328 10592 
Üstra 1 460 537 439 1436 18 SG Stern LC 3446 438 478 136214 
Üstra 2 399 480 436 1315 14 Nutzis 1461 414 482 135718 
IGS Südstadt 401 465 349 1215 6 SG Stern LC 5502 486 495 148326 
League Average Game 148.89 Round 9 Average Game 147.72
 

Scratch Standings after Round 9 of 9 on 24 May 23

PlatzName Spiele Pins Bestes Spie Beste Serie Schnitt Pkt./gew. Pkt./verl.

1 Üstra 1 24 11939 554 1602 497 200 56 
2 Sparkasse 2 24 10924 611 1513 455 161 95 
3 f-i Sport 3 24 10011 523 1421 417 146 110 
4 SG Stern LC 3 24 10966 520 1525 457 137 119 
5 Nutzis 1 24 10916 560 1505 455 133 123 
6 Üstra 2 24 11070 521 1458 461 131 125 
7 SG Stern LC 5 24 9819 530 1544 409 126 130 
8 IGS Südstadt 24 10232 495 1369 426 96 160 
9 Nutzis 3 24 7924 404 1141 330 22 234 

 

 

Tabelle Damen

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Wegner Jasmin 18 3092 171.7 567 230 157 142 199  498
2  Wiesender Edel 15 2500 166.6 526 202 161 187 157  505
3  Schildmann Doris 24 3688 153.6 491 178 157 169 159  485
4  Gleisberg Christine 18 2516 139.7 459 166 118 152 127  397
5  Gronenberg Birgit 6 808 134.6 413 156 120 141 152  413
6  Gutscher Karin 18 2419 134.3 483 180 179 171 133  483
7  Riebe (D-Staff) 2 249 124.5 0 145
8  Ehms Alexandra 18 2080 115.5 391 146 144 113  94  351
9  Schneider Britta 17 1908 112.2 376 143

10  Warnke Ines 8 818 102.2 348 120 119 115 114  348
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Tabelle Herren

Platz Name Spiele Pins Schnitt Serie Spiel Letzte Serie

1  Theileis Jörg 24 4287 178.6 641 251 159 214 207  580
2  Bauer Carsten (C-Staff) 18 3188 177.1 583 207 175 183 190  548
3  Dörel Jens 15 2622 174.8 542 212
4  Hellwig Mathias 9 1572 174.6 553 213
5  Wolfers Dirk 6 1036 172.6 549 191
6  Gronenberg Heinz-Joachim18 3077 170.9 583 225 168 203 168  539
7  Schreiner Dietmar 15 2523 168.2 546 234
8  Mast Jens-Uwe 21 3521 167.6 564 210 182 205 129  516
9  Gresel Uwe 6 1001 166.8 535 206

10  Günther Klaus 6 996 166.0 541 191
11  Richter Norbert 18 2979 165.5 531 204
12  Schildmann Andreas 24 3888 162.0 514 208 179 152 129  460
13  Diedrich Helmut 18 2824 156.8 507 191 170 128 153  451
14  Bodmann Markus (D-Staff) 9 1401 155.6 476 182
15  Neujahr Wilhelm 9 1392 154.6 497 175
16  Gutscher Thorsten 21 3211 152.9 533 193 148 132 172  452
17  Kuntze Ralf 18 2733 151.8 529 203 110 129 142  381
18  Hary Peter 6 896 149.3 483 175
19  Sterk Martin 24 3558 148.2 520 183 145 155 139  439
20  Sterk Sebastian 24 3528 147.0 472 176 158 176 120  454
21  Osburg André 15 2178 145.2 487 200
22  Liu Gui-Lin 15 2134 142.2 455 188
23  Herrmann Michael 3 426 142.0 426 159
24  Hardekopf Hartmut 9 1271 141.2 449 176
25  Rethage Michael 12 1681 140.0 481 176 158 127 154  439
26  Peters Klaus 6 819 136.5 410 170
27  Dorn Thomas 18 2440 135.5 509 219 134 144 130  408
28  Schildmann Frederik 18 2435 135.2 443 181 161  95 125  381
29  Eckert Lothar 15 1973 131.5 462 162 129  97 117  343
30  Drücker Wolfgang 18 2327 129.2 428 175  98 134  90  322
31  Nickel Andreas 6 737 122.8 397 149
32  Kalender Sascha 18 2200 122.2 480 170
33  Lucya Rafael 6 730 121.6 388 147
34  Pardo Rodriguez Manuel 18 2139 118.8 416 153
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Beste Spiele und Serien der Teams

High Team Game Scr High Team Series Scr

 611  Sparkasse 2 1602  Üstra 1
 560  Nutzis 1 1544  SG Stern LC 5
 554  Üstra 1 1525  SG Stern LC 3
 530  SG Stern LC 5 1513  Sparkasse 2
 523  f-i Sport 3 1505  Nutzis 1
 521  Üstra 2 1458  Üstra 2
 520  SG Stern LC 3 1421  f-i Sport 3
 495  IGS Südstadt 1369  IGS Südstadt

Beste Einzelspiele der Saison / Top Ten

High Game (F) High Game (M)

230  Wegner Jasmin 251  Theileis Jörg
202  Wiesender Edel 234  Schreiner Dietmar
180  Gutscher Karin 225  Gronenberg Heinz-Joachim
178  Schildmann Doris 219  Dorn Thomas
166  Gleisberg Christine 213  Hellwig Mathias
156  Gronenberg Birgit 212  Dörel Jens
146  Ehms Alexandra 210  Mast Jens-Uwe
145  Riebe (D-Staff) 208  Schildmann Andreas
143  Schneider Britta 207  Bauer Carsten (C-Staff)
120  Warnke Ines 206  Gresel Uwe

Beste Serien der Saison / Top Ten

High Series (F) High Series (M)

567  Wegner Jasmin 641  Theileis Jörg
526  Wiesender Edel 583  Bauer Carsten (C-Staff)
491  Schildmann Doris 583  Gronenberg Heinz-Joachim
483  Gutscher Karin 564  Mast Jens-Uwe
459  Gleisberg Christine 553  Hellwig Mathias
413  Gronenberg Birgit 549  Wolfers Dirk
391  Ehms Alexandra 546  Schreiner Dietmar
376  Schneider Britta 542  Dörel Jens
348  Warnke Ines 541  Günther Klaus
  0  Riebe (D-Staff) 535  Gresel Uwe
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Alle Teams - Alle Spieler

Üstra 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Hardekopf Hartmut 141 9 1271 176 449
 Gleisberg Christine 139 18 2516 166 459
 Richter Norbert 165 18 2979 204 531
 Wiesender Edel 166 15 2500 202 526
 Günther Klaus 166 6 996 191 541
 Gronenberg Birgit 134 6 808 156 413

f-i Sport 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Schildmann Doris 153 24 3688 178 491
 Schildmann Frederik 135 18 2435 181 443
 Schildmann Andreas 162 24 3888 208 514

IGS Südstadt Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Drücker Wolfgang 129 18 2327 175 428
 Sterk Martin 148 24 3558 183 520
 Sterk Sebastian 147 24 3528 176 472
 Peters Klaus 136 6 819 170 410

SG Stern LC 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Theileis Jörg 178 24 4287 251 641
 Neujahr Wilhelm 154 9 1392 175 497
 Hary Peter 149 6 896 175 483
 Rethage Michael 140 12 1681 176 481
 Eckert Lothar 131 15 1973 162 462
 Nickel Andreas 122 6 737 149 397

Nutzis 3 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Ehms Alexandra 115 18 2080 146 391
 Pardo Rodriguez Manuel 118 18 2139 153 416
 Warnke Ines 102 8 818 120 348
 Schneider Britta 112 17 1908 143 376
 Lucya Rafael 121 6 730 147 388
 Riebe (D-Staff) 124 2 249 145 0

SG Stern LC 5 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gutscher Karin 134 18 2419 180 483
 Gutscher Thorsten 152 21 3211 193 533
 Bauer Carsten (C-Staff) 177 18 3188 207 583
 Gresel Uwe 166 6 1001 206 535

Nutzis 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Diedrich Helmut 156 18 2824 191 507
 Liu Gui-Lin 142 15 2134 188 455
 Dorn Thomas 135 18 2440 219 509
 Herrmann Michael 142 3 426 159 426
 Wegner Jasmin 171 18 3092 230 567

Sparkasse 2 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Dörel Jens 174 15 2622 212 542
 Bodmann Markus (D-Staff) 155 9 1401 182 476
 Kalender Sascha 122 18 2200 170 480
 Osburg André 145 15 2178 200 487
 Schreiner Dietmar 168 15 2523 234 546
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Üstra 1 Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie
 Gronenberg Heinz-Joachim 170 18 3077 225 583
 Mast Jens-Uwe 167 21 3521 210 564
 Wolfers Dirk 172 6 1036 191 549
 Hellwig Mathias 174 9 1572 213 553
 Kuntze Ralf 151 18 2733 203 529

Freispiel Schnitt Spiele Pins bestes Spiel beste Serie


